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Sokółka, dnia 28 maja 2021 r.  

OR-IV.272.9.2021.AK 

 (znak zamówienia) 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu komputerowego, pomocy dydaktycznych, 

sprzętu do terapii Biofeedback, sprzętu multimedialnego oraz na dostawę i montaż 

urządzeń do rozbudowy sieci komputerowej do Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Sokółce. 

 

Projekt pod nazwą pt.: „Rozwijamy się,  zwiększając wykorzystanie narzędzi 

TIK” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 , Oś priorytetowa IX: Rozwój 

lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego.                                                              

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy                   

z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 i z 2020 

r. poz. 1492 i poz. 2275), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach 

o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji  Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat EEG Biofedback z certyfikatem CE niemedycznym. Sprzęt 

terapeutyczny tego typu nie musi być wyrobem zgodnym z dyrektywą medyczną ponieważ 

terapia EEG biofeedback nie jest procedurą medyczną. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza aparat EEG Biofeedback z certyfikatem niemedycznym. 
 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści system EEG Biofeedback z certyfikatem CE producenta zgodny z 

normą ISO 13485 dla producentów wyrobów diagnostycznych typu EEG,EMG,PSG i TMS? 

. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza system EEG Biofeedback z certyfikatem CE producenta zgodny z 

normą ISO 13485 dla producentów wyrobów diagnostycznych typu EEG,EMG,PSG i TMS. 
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Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuści system EEG Biofeedback z wysokiej klasy monitorem bez 

przedstawienia certyfikatów ISO 9001 oraz ISO 14001, deklaracja zgodności CE? Dokumenty 

tego typu nie są powszechnie udostępniane przez żadnych producentów sprzętu 

elektronicznego dostawcom na żadną prośbę i żądanie. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza systemu EEG Biofeedback z monitorem bez przedstawienia 

wymaganych certyfikatów i norm opisanych w SWZ. Stosownie do § 9 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i 

higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. 2020.1604), szkoły i 

placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty. 

Zamawiający więc może nabywać sprzęt tylko wtedy, gdy dostawca przedstawi aktualne 

certyfikaty zgodności i atesty. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści system EEG Biofeedback z wysokiej klasy komputerem przenośnym 

bez przedstawienia certyfikatów ISO 9001 oraz ISO 14001, deklaracja zgodności CE? 

Dokumenty tego typu nie są powszechnie udostępniane przez żadnych producentów sprzętu 

elektronicznego dostawcom na żadną prośbę i żądanie 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza systemu EEG Biofeedback z komputerem przenośnym bez 

przedstawienia wymaganych certyfikatów i norm opisanych w SWZ. Stosownie do § 9 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. 

2020.1604), szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub 

certyfikaty. Zamawiający więc może nabywać sprzęt tylko wtedy, gdy dostawca przedstawi 

aktualne certyfikaty zgodności i atesty. 
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